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Рабочий телефон: +998 95 170-22-24

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
ПО РАЗМЕЩЕНИЮ РЕКЛАМЫ

ИСПОЛЬЗОВАНИЕ ЭФИРНОГО ВРЕМЕНИ НА РЕКЛАМНЫХ МОНИТОРАХ ПОМОЖЕТ ВАМ:

Привлечение
клиентов

Увеличение
объемов продаж

Демонстрация
новых товаров 

или услуг

Имидж
бренда

Направление
посетителей 

к местам продаж

Информация
о товарах и акциях



Предоставление ежемесячного фотоотчета
с каждого объекта о проделанной работе

Реклама на мониторах
«SMART MEDIA SERVICE» выражает глубокую признательность и искреннюю 
благодарность Вам и вашей организации за проявленный интерес к нашей фирме 
и будем признательны, если Вы найдете возможность ознакомиться с нашим 
коммерческим предложением.

     Мы сотрудничаем с самыми популярными и посещаемыми кафе в городах 
Андижан, Наманган и Фергана.

    По статистике, Ферганская долина имеет самую высокую плотность населения, 
самые плотнонаселённые области Ферганская, Наманганская и Андижанская, где 
проживают 12 млн населения из 32 млн всего Узбекистана.

Мониторы установлены в кафе и супермаркетах, где всегда много народа не 

только днём, но и вечером. По статистике, в охваченных нами объектах 

обеденный перерыв порой не остается свободных мест, настолько они популярны 

и предлагают хороший сервис. Oколо 200 мониторов работают постоянном 

режиме, соответствующему режиму работы заведения, в котором они 

установлены. Это означает, что Ваша реклама находится в центре внимания 

целыми днями. Вся транслируемая информация имеет звуковое сопровождение, 

что позволяет усилить эффект воздействия рекламы. 

   Аудиовизуальная реклама имеет ряд бесспорных преимуществ перед другими 

видами рекламы. Одним из основных является мобильность – ролики наделены 

звуком, изображением, сменой картинок, реклама вовлекает аудиторию в 

демонстрацию на экране и усиливает степень внимания, способствующую 

запоминанию рекламного сообщения. За несколько секунд она вызывает 

устойчивую эмоциональную реакцию, которая сохраняется длительное время.
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Стоимость размещения рекламного ролика 

Местонахождения Посещаемость в месяц (в среднем) Рабочее время

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

Миллий таомлар Полвон Шашлик г.Фергана

Диагностический центр г.Фергана

Миллий таомлар Вак дональдс №1 г.Фергана

Миллий таомлар Вак дональдс №2 г.Фергана

Миллий таомлар Вак дональдс №3 г.Фергана

Супермаркет (ASIA.UZ) г.Фергана

Миллий таомлар Anor г.Маргилан

Миллий таомлар Урам г.Маргилан

Миллий таомлар Араб Шашлик г.Маргилан

Миллий таомлар Мусаффо г.Андижан

Миллий таомлар Бананза г.Андижан

Миллий таомлар Бананза +  г.Андижан

Миллий таомлар Машраб г.Андижан

Миллий таомлар Meradiг.Андижан

Миллий таомлар Узтурк г.Андижан

Миллий таомлар Боссмилк г.Наманган

Сардоба Миллий таомлар г.Наманган

Супер голд г.Наманган

40 000

35 000

29 000

31 000

50 000

42 000

35 000

32 000

37 000

32 000

30 000

29 000

50 000

42 000

32 000

35 000

42 000

40 000

676  000

10:00 - 23:00

10:00 - 23:00

10:00 - 23:00

10:00 - 23:00

10:00 - 23:00

10:00 - 23:00

10:00 - 23:00

10:00 - 23:00

10:00 - 23:00

10:00 - 23:00

10:00 - 23:00

10:00 - 23:00

10:00 - 23:00

10:00 - 23:00

10:00 - 23:00

10:00 - 23:00

10:00 - 23:00

10:00 - 23:00

Тарифы хронометраж 
видеоролика

Количество
выходов в день

Стоимость за 1 месяц

до 20 сек. 30-35MEGA 1

Количество
выходов в месяц

105 000 10 000 000 сум

В случае остановки вешания из-за технических или иных причин, размешение компенсируется отдельно.
100% Предоплата. оплата производится по безналичному расчёту.

_________________________________________________________________________________________
Цены указаны бз учета НДС



Начните сотрудничать с нами — и вы сами всё увидите. 

Наши клиенты:
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